
Saeimas
2. marta kopsedi pulksten 17 atklāja un
vadīja Saeimas priekšsēdētājs Dr P. Kal-
niņš. Sociāldemokrāti un kristīgais darba
bloks iesniedza divus atsevišķus likum-
projektus par nodrošināšanu vecuma un
darba nespējas gadījumos. Pēc deputātu
J. Višņas, A. Deglava, Dr P. Zālīša,
J. Kiršteina, R. Dukura, J. Muiž-
nieka, Fl. Ankipana, T. Pavlovska,
Dr K. Beldava, A. Veckalna, S. Vi-
tenberga un A. Deglava runām Saeima
ar lielu balsu vairākumu abus iesniegtos
likumprojektus nodeva Saeimas budžetu
un sociālās likumdošanas komisiju caur-
skatīšanai viena mēneša laikā. Deputāts
A. Bērziņš motivēja zemnieku savie-
nības priekšlikumu izteikt uzticību ministru
prezidentam. Pēc ministru prezidenta
A.Bļodnieka runas par uzticību nobal-
soja 9 jaunsaimnieku partijas deputāti
un P. Leikarts, pret uzticību — 48, bet
atturējās — 7, pēc kam Saeimas sekretārs
J. Kauliņš nolasīja ministru prezidenta
paziņojumu uz Saeimas priekšsēdētāja
vārdu, ka viņš noliek savas pilnvaras.
Ar 41 pret 23 balsīm Saeima noraidīja
priekšlikumu sēdi slēgt un turpināja Sa-
eimas 28. februāra kopsēdē iesāktās de-
bates par dažu lauksaimniecības rakstura
valsts aizdevumu pārkārtošanas likumu.
Pēc dep. J. Trasuna un A. Budžes
runām šo Saeimas kopsēdi slēdza pulk-
sten 21.35, atstājot turpmākās debates
nākamai kopsēdei 6. martā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.

Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"
1929. g. 217. num. izsludināto papildinā-
jumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", grozu savus 1929. g. 14. un
22. oktobra un 1930. g. 9. maija rīkoju-
mus JV2 2925, 3105 un 426, kas izsludi-
nāti „Vald. Vēstneša" 1929. g. 234. un
241. num. un 1930. g. 106. num., par
mājas alus darīšanu bez policijas atļaujas
noliegšanu, un izslēdzu no aizlieguma
rajona Daugavpilsapriņķī, Līksnas pagastā.
Buivišu sādžā Andreja Pakera viensētu:
Jaunlatgales apriņķī, Augšpils pagastā,
Augšpils biezi apdzīvotu vietu; Rugāju
parastā zemāk minētos ciemos, mājās un
fermā sekošas saimniecības: Dreimanovā,
Jana Kļaviņa; Hugusalā (Kuģusalā),
Pētera Pupura; Ogusalā, Rūdolfa Gavara;
Alekšasalā, -Kārļa Simsiķa; Silamalā,
Pētera Strādina; Ozolsalā, Aleksandra
Šiliņa; Birzniekos, Fēliksa Vanaga; Dzirkal-
salā, Valfrida Sovera un Kārļa Sovera ar
nosaukumu ,,Mauriņi", Degunu (Degu-
mos) , Izalijas Sovers; Dektssalā, Pētera
Zeķīša; Jaunpurmalā, Kārļa Vīksnina;
Kungusalā, Heinricha Zeberga un Vidus-
salā Jāņa Vītola mantnieku saimniecību
un Madonas apriņķī, Mētrienas pagastā
Lielnieku-Kalna-Sētas mājas, kuras ietilpst
izsludinātā aizlieguma rajonāarnosaukumu
,,Visās saimniecībās un apdzīvotās vietās
zem nosaukuma ,.Lielnieki".

Minētās vietās turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdēm uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1934. g. 28. februārī.
N» 44, 161, 345 un 348.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs,

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits

Pārgrozījums noteikumos
par pārbaudījumu komisiju eksterņiem
gatavības apliecības iegūšanai un papildu
pārbaudījumiem atsevišķos priekšmetos

vidusskolas pilna kursa apmērā.
Noteikumu par pārbaudījumu komisiju

eksterņiem gatavības apliecības iegūšanai
un papildu pārbaudījumiem atsevišķos
priekšmetos vidusskolas pilna kursa ap-
mērā (publ. „Valdības Vēstneša" 1931. g.
31. decembra 294. num.) 4. pantu izteikt
šādi:

Pārbaudījumu komisijas sēdes sasauc
priekšsēdētājs. Tās ir pilntiesīgas,
ja piedalās priekšsēdētājs un viens
komisijas loceklis.

Minētais pārgrozījums ir spēkā ar iz-
sludināšanas dienu.

Rīgā, 1934. g. 2. martā.

Izglītības ministrs V. Gulbis.
Vispārīgās nodaļas vadītājs V. Vīgants.

Rīkojums JV° 35
1934. g. 1. martā.

1929. g. rīkojuma Ns 128 grozījums.
„Vald. Vēstn." 1929. g. 93. numurā

izsludinātā rīkojuma N° 128— 12. pantam
pievienoto sarakstu līdz ar šī saraksta
vēlākiem papildinājumiem (1929. g. rīk.
JN° 250 pēdējais punkts, 1930. g. rīk. K° 117
un 155, 1932. g. rīk. JNe 133 un 156) strīpot
un tā vietā likt sekojošo:

1) Ievedmuitas tarifa 66. p. 1. un
2. punktā minētie akmeņi, smilts
u. t. t., ja no kravas dokumentiem
(muit. lik. 142.—145. p.) redzams,
ka tie ievesti no tādām valstīm, ar
kurām Latvijai ir noslēgts tirdznie-
nības līgums.

2) Bandroļu sūtījumi un vēstules ar
muitojamu saturu, ja tie izsūtīti no
valstīm, ar kurām Latvijai ir no-
slēgts tirdzniecības līgums.

3) No Igaunijas ievestais ,,Pain Nor-
mai", kamēr pastāv tirdzniecības
līgums ar Igauniju.

Šis rīkojums stājas spēkā 1934. gada
1. aprīlī. ' Finanču ministrs J. Annuss.

Muitas departamenta
direktors E. Dundurs.

Apstiprinu
1934. g. 2. martā.

Tautas labklājības ministrs
V. Rubuis.

Visām apriņķu karā cietušo pensiju
komisijām.

Instrukcija pie pārgrozījumiem un
papildinājumiem likumā par cietušo
karavīru un viņu ģimenes locekļu

pensijām,
kas iespiesti ,,Valdības Vēstneša" 1934. g.

25. un 39. numurā.
Pamatojoties uz likuma par cietušo

karavīru un viņu ģimenes locekļu pensijām
(Lik. kr. 1924. g. 27) 7. pantu, Tautas
labklājības ministrija aizrāda, ka, augšēji
minētos likuma pārgrozījumus un papildi-
nājumus piemērojot, jāņem vērā sekojoši
norādījumi.

1. Pie 16. panta. Ar šā panta grozī-
jumu Latvijas patstāvības cīņu dalībnie-
kiem resp. brīvības kustības invalidiem
piešķirta tiesība sūtīt savu pārstāvi ap-
riņķu karā cietušo pensiju komisiju sēdēs
ar lemjošu balsstiesību tikai viņam pie-
krītošajās lietās, bet pārējās lietās viņš
tādu tiesību nebauda.

2. Pie 17. panta 2. piezīmes. Sākot
ar š. g. 15. februāri, t. i. ar likuma pārgro-
zījumu un papildinājumu spēkā stāšanās
dienu, Tautas labklājības ministrija at-
algos arī kara invalidu un brīvības kustības

invalidu pārstāvjus, kāpēc uz priekšu
jāved reģistrācija arī par minēto pārstāvju
piedalīšanos komisijas sēdēs un jāizprasa
no ministrijas summas šo pārstāvju atal-
gošanai, vienkopus ar ārstiem.

3. Pie 32. panta. Pensijas pieprasītā-
jiem lielā pasaules kara invalidiem, kuri
uzņemti Latvijas pavalstniecībā laikā no
1920. g. 1. janvāra līdz 1927. g. 1. augustam,
ar dokumentiem jāpierāda, kad tieši viņu
uzņemšana Latvijas pavalstniecībā no-
tikusi; bez tam viņiem jāiesniedz arī
pierādījumi, ka viņi nav karojuši pret
Latviju resp. jāpierāda, kur viņi atradušies
laikā no 1918. g. 18. novembra līdz 1920. g.
11. augustam.

4. Pie 33. panta. Šā panta noteikumi
attiecināmi vienīgi uz krievu-japāņu un
krievu-turku kara invalidiem.

5. Pie 38. panta. Sākot ar š. g.
15. februāri, mazgadīgajiem ģimenes lo-
cekļiem ir tiesība saņemt pensiju līdz
pilnam 18 gadam, bet skolniekiem līdz
pilnam 21 gadam. Tāpat darba nespējīgie
ģimenes locekļi no tā paša laika bauda
pensijas tiesību, ja darba spēja zaudēta
ne mazāk kā par 40°/0, līdzšinējo 50% vietā.

6. Pie 1. panta ,,u" punkta. Pēc šā
punkta tiesība uz pensiju ir vienīgi tiem
bij. ārvalstu armiju karavīriem, kuri, pār-
nākot Latvijas armijā, ievainoti, bet
saslimušie un citādā veidā darba spēju
zaudējušie tiesību uz pensiju nebauda.

7. Sastādot aktus par tiem lielā pa-
saules, krievu-japāņu un krievu-turku kara
invalidiem, kuri uzņemti Latvijas pavalst-
niecībā pēc 1920. g. 1. janvāra, šo aktu
1. punktā jāuzrāda, kad tieši pensijas

pieprasītāji uzņemti Latvijas pavalstnie-
cībā, un bez tam attiecībā uz lielā pasaules
kara invalidiem — ka tie nav karojuši
pret Latviju.

8. Visi pensijas tiesību pierādošie do-
kumenti,attiecībā uz iepriekšējā (7.) punktā
minētiem kara invalidiem, pievienojami
aktiem un piesūtāmi pensiju nodaļai pār-
baudei, tāpat kā to dara brīvības kustības
un krievu-turku kara invalidu lietās.

9. Gadījumā, ja nāk zināms, ka arī
kāds no līdz šim pensionējamiem lielā
pasaules kara invalidiem ir ņēmis dalību
armijās, kas karojušas pret Latviju, ne-
kavējoties par to jāpaziņo pensiju nodaļai.

Rīgā, 1934. g. 28. februārī.

Sociālās apgādības departamenta direkt.
0. Sīlis.

Pensiju nodaļas vadītājs Jansons.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 1. martā.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums JV2 78.
Grozījums rīkojumā Nr. 102 par grants

pārvadāšanu.
Rīkojumu par grants pārvadāšanu

Ne 102, kas publicēts ,,Valdības Vēstneša"
1933. g. 71. numurā un ievietots noteiku-
mu un rīkojumu II kopojuma papildinā-
juma vākos D nodalījumā no 237. līdz
239. lappusei, uzdodu grozīt sekojoši:

9. punkta sākumā vārdus ,,Piegādāto
granti" atvietot ar šādiem vārdiem: ,,No
dzelzceļu, kā arī Šoseju un zemes ceļa
departamenta grantsbedrēm piegādāto
granti".

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 7. martu.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļ od nieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasta zinas.

1934. g. februārī Rīgā izņemtas no
vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

11 vēstules, 30 pastkartes un 3 ban-
droles bez adresēm, 31 pastkarte ar nepie-
klājīgu saturu, 2 bandroles ar nepilnīgām
adresēm, 53 ārzemes bandroles, nepilnīgi
apmaksātas ar pastmarkām.

Kantora priekšn. Juris Kjaviņš.
*

1934.g. februārī Jelgavas pasta un tēl.
kantorī izņemtas no vēstuļu kastītēm un
nav nosūtītas pēc piederības:

4 vēstules un 9 atklātnes bez adresēm.
Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

1934. g. februārī Liepājā izņemtas no
vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

2 pastkartes un 1 vēstule bez adresēm.

Pastmeistars A. Peniķis.
*

1934. g. februārī no Daugavpils vēs-
tuļu kastītēm izņemti un nav nosūtīti pēc
piederības šādi sūtījumi:

2 vēstules un 6 atklātnes bez adresēm
un 1 vēstule un 1 atklātne ar nesalasāmu
adresi.

Pastmeistars Ed. Millers.

Latgales apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 28. februāra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1922. g. 5. jūlija
145. numurā iespiesto sludinājumus par aps. pēc
1903. g. Sodu lik. 51. p., 581. p., 51. p. un

589. p. Grigorija Jefima d. V o r o ņ i n a meklē-
šanu, jo minētais Grigorijs Voroņi 'ns ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 28. februāri.

Priekšsēdētāja v. D a u k š s.
Sekretāra p. J. V i I d a v s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 27. februāra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 4. jūnija
124. num. iespiesto sludinājumu par Edgara Frīd-
richa d. Stegmaņa meklēšanu, jo minētais
Edgars Frīdricha d. Stegmans ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. ,1. martā.

Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.
Sekretāra p. K. Projums.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 27. februāra lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1934. g. 22. janv.
17'. numurā iespiesto sludinājumu par Akindina
(Akinda) Ageja d. Devjatņikova meklē-
šanu, jo minētais Devjatņikov 's ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 1. martā.
Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.

Sekretāra p. K. Projums.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 27. februāra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 157. p. 1. d'. apsūdzēto
Vasiliju Daniela d. Stepanovu, dzim. 1895. g.
Daugavpilī, uzturas ar Latvijas iekšzemes pasi
BL Ne 023799, izd. 1928. g. 8. aug. ar Nš 93514
no Daugavpils prefektūras, 1933. g. ir dzīvojis
Daugavpilī, Zeltkalna ielā Ne 16; ārējās pazīmes
ir: vidēja auguma, apaļu seju, melniem matiem.

Vasilija Daniela d. Stepanova atrašanas gadī-
juma viņš nogādājams Daugavpils 2. iec. izmeklē-
šanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1934. g. 28. februāri.
Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.

Sekretāra p. K. Projums.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 22. februāra lēmumu,
meklē Leonoru Kozlovskis, dzim. 1912. g.
23. novembrī Rīgā, apsūdzētu pēc S. I. 47.
546. p. 1. d.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Kozlovskis atrašanās vieta, tiek lūgtas spert at-
tiecīgus soļus viņas apcietināšanai un nogādāšanai
manā rīcībā.

1934. g. 28. februāri. Ne 277.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22> — par Ls
i/, gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/ 2 gadu ....10,—
1 ); 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. • • —,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības jgļi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^H^^^ un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^1^^^^^ Kantoris un :
Rīgā, pili Ks2. Tālrunis 20032 ^^PSKĒStt ^ Rīgā, pilī Ka 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^pr^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , — 80



Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 22. februāra lēmumu,
meklē Emmu-Luizi Gindru, dzim. 1906. g.
1. februārī Kuldīgā, apsūdzētu pēc S. 1. 47.,

546. p. 1. d.
Visas iestādes un personas, kam būtu zināma

Gindras atrašanās vieta, tiek lūgtas spert attie-
cīgus soļus viņas apcietināšanai un nogādāšanai
manā rīcībā.

1934. g. 28. februārī. Ne 277.

Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Lates - Margrietas Miķeļa m. Berg-
mans, dzim. 1881. gada 28. ' martā Strazdes
pag., meklēšanu, kura izsludināta ,,Valdības Vēst-
neša" 1933. g. 124. num.

Liepājā, 1934. g. 27. februārī. Ne 79/34.

Miertiesnesis T. V e g n e r s.
Sekretārs M. V i 1 s o n s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1219.

31492. Bērziņš Kārlis. 29795/29.
31493. Bistrovs Aleksejs. 7043/23.
31494. Bite Arnolds. 37900/32.
31495. Grundmanis Olga-Emilija. 41271/33.
31496. Hartmanis Aleksandrs-Laimons. 42671/34.
31497. Kislickis Broņislavs. 40853/33.
31498. Marcinkevičs Bernhards. 34957/31.
31499. Mednītis Kārlis. 31971/30.
31500. Mednītis Kārlis. 30548/29.
31501. Skuja Kārlis. 42236/33.
31502. Žagars Ernsts - Gerhards - Leopolds.

25862/28.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JSfo 1220.

31503. Blumfelds Alfrēds. 38177/32.
31504. Grundmanis Olga. 41976/33.

31505. Grundmanis Olga-Emilija. 38825/32.
31506. Grundmanis Olga-Emilija. 38826/32.
31507. Kisis Jānis. 17399/26.
31508. Klārentāls Hilda. 42412/34.
31509. Klārentāls Hiīda. 42415/34.
31510. Krūze Edmunds. 37666/32.
31511. Paramonovs Grigorijs. 40869/33.
31512. Stepkans, arī Kušķa, Jāzeps. 31430/30.
31513. Šau Gustavs. 42337/34.
31514. Veikšans Eduards. 42702/34.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Karlines -Alvīnes - Eifrozīnes T a n -
nenbergs meklēšanu, kas izsludināta ,,Val-
dības Vēstneša" 1930. g. 244. numurā.

Liepājā, 1934. g. 27. februārī. Nē 25.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Sekretāra v. M. Riekstiņš.

•" V .-* » v

Paziņojums.
Eskporta sviesta kotācijas komisija paziņo, ka, sākot ar š. g. 3. martu, visiem

sviesta eksportieriem jāziņo kotācijas komisijai pienotavām izmaksātās mēneša caur-
mēra sviesta neto cenas franko nosūtīšanas stacija, atsevišķi par katru šķiru resp.
apakššķiru, bet mēneša caurmēra fob cenas jāaplēš līdzšinējā kārtībā, t. i. fob
Latvijas osta vai_ franko vagons robežu stacija.

Ziņojumi pēc klātpieliktā parauga par iepriekšējā mēneša fob un pienotavām
izmaksātām sviesta cenām jāiesniedz kotācijas komisijai līdz nākošā mēneša 10. dienai.

Paraugs.

Ziņojums
Z. M.Eksporta sviesta kotācijas komisijai par laiku no 193.... g , ieskaitot.

Eksporta sviesta vērtība
Muciņu skaits latos fob Latvijas osta

Pārdots un eksportēts un kg daudzums vai frantovagons robežu

(atsevišķi pa valstīm) *) _ =
1 Sķ. II šķ. , _ |ļ „ _,rI sk. II sk.

muc. kg | ? muc. | kg | '

Kopā

Iegūts caurmērā par I šķ. sviestu ā Ls/kg
*> ī» jj ' r ,, ,, ,, ,,

Pienotavām izmaksātās caurmērā neto cenas franko sviesta nosūtīšanas stacijā
par laiku no 193 g , ieskaitot.

Muciņu skaits un kgdaudzums Sviesta vērtība latos

I šķ. I a šķ. I b šķ. II šķ. Kopā I1 '? :— I sk. Ia sk. Ib sk. II sk. Kopa
muc. kg muc. kg muc. kg muc. kg muc. kg

' I I
Kopi : j ļ j I

Mēneša caurmēra cenas: I šķ. Ls/kg
>> » >> la sķ. ,,
>? >> >> 'b sķ. ,, _

>) ,i » 1' šķ. ;,
Piezīme:

Rīgā, 193.... g.
Eksportfirmas paraksti:

*) Ziņojumā atsevišķi jāuzrāda par skaidru naudu vai komisijā, kontingentā vai ārpus kon-
tingenta eksportētais sviests.

Rīgā, 1934. g. 2. martā.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.

"" 1
(fiesu

sludinājumi.
\ —)

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu, ka ar tiesas nodaļu
kopsapulces lēmumu zvēr. adv.
pal. Jānim Balodim piešķirta tie-
sība vest 1934. g. svešu lietas Jel-
gavas apgabaltiesā kā pirmajā
instancē.

J. Baloža dzīves vieta Jelgavā,
Katoļu ielā 24. 33802z

Priekšsēdētājs E. Fe Īd manis.
Sekretārs A. Veidenbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Emmas Ozols 1934. g. 5. dec.
pīkst. 10 rītā Jelgavas apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Emmas Ozols ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.
Platones pag. Vec-Platones mui-
žas „Vileniek-Jēger" mājas, ar ,
zemes grāmatu reģ. Ne 4271 , pla-
tībā 81,65 deset., no kuras pla-
tības atdalīti 18,917 ha, 4 pūrv.,
12,483 ha un 2,685 ha lieli zemes
gabali;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 20.400,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda.
Ls 1400,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dkumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 33896

Jelgavā, 1934. g. 1. martā.

Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 8. martā attaisīs
un nolasīs 1931. g. 5. aprīlī mir.
Kārļa Friča d. Kenigsvalda testa-
mentu.

Jelgavā, 1934. g. 28. februārī.
L. Ne 1587/34. g. 33803z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 8. martā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 24. decembrī
mirušā Jāņa Jāņa d. Ziemiņa
(Ziemas) testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 28. februārī.
L. Ne 1517/34. g. 33804z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. jan-
vāra lēmumu, uzaicina 1919. g.
6. oktobrī mir. Katrīnes Gārnis
mantniekus, kredit.,legātār.,fidei-
kom sarus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 12. febr.
N° 387m/34. ' 31969

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
15. martā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 28. novembrī
Apriķu pag. mirušā Jēkaba Jo-
rena d. Zorgenberga testamentu.

Liepājā, 1934. g. 28. februārī.
Ne 476m/34. 33868z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1934. g.
27. janvāra lēmumu, uz likuma
par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 22. p.
pamata reģistrēti Ilūkstes apr.
skolotāju arodnieciskās biedrības
1933. g. 5. marta pilnā biedru
sapulcē pieņemtie statūtu grozī-
jumi, kas atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1934. g. 13. febr.
Nodaļas pārzina v. (paraksts).

32291o Sekretāra v. A. Auziņš.

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina atklātībai, ka
ar viņa 1933. g. 5. decembra
spriedumu Zeligs Žuravins, ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 235. p. par
sanitāro noteikumu neievērošanu
1933. g. 21. novembrī, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 15,— I

ļ vai maksātnespējas gadījumā ar
trim dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Zeligs Žuravins ir pārtikas
preču tirgotavas īpašnieks Rīgā,
Baznīcas ielā Ne 27/29. 33885z

Rīgā, 1934. g. Ne 2144
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina vispārībai, ka ar 1933. g.
10. oktobra spriedumu Anna
Ankipans par netīrības pielaišanu
savā konditorejā 1933. g. 6. maijā
Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 38,
atzīta par vainīgu pēc Sodu lik.
138. p. un sodīta ar Ls 20,— nau-
das soda vai maksātnespējas ga-
dījumā ar sešām dienām aresta.
Spriedums izpildīts.

Rēzeknē, 1934. g. 28. februārī.
Ne 559/33. 33888z

Miprtipcnpcic /naral/ctf\

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina attiecīgai zināšanai, ka
ar viņa 1933. g. 20. jūlija sprie-
dumu, kas apstiprināts Latgales
apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa
1933. g. 9. oktobrī, Pavils Aumals
par tirgošanos ar krāsotām desām
savā gaļas veikalā Rēzeknē, At-
brīvošanas alejā Nē 46, atzīts
par vainīgu pēc Sodu lik. 210'. p.
un sodīts ar septiņdesmit pieciem
(75) latiem naudas soda vai
maksāt nespējas gadījumā ar
trim nedēļām aresta. Spriedums
izpildīts.

Rēzeknē, 1934. g. 28. februāri.
Ne 658/33. 33889z

Miertiesnesis (narakst^

f^Stienes pagasta tiesa,
Valmieras apr., pamatojoities uz
savu 1934. g. 15. februāra lēmumu
un Pagasttiesu nolikuma 107.
un 108. p., ar šo dara zināmu,
ka laulāts pāris Jānis Kaminskis

ļ un Marija Kaminskis, dzīv. Stie-
nes pag. Imša mājā, pieņem par
savu bērnu (adoptē) no Rīgas
pilsētas valdes sociālās apgādības
nodaļas audzināšanā saņemto
Mariju Charlamovs, dzimušu' 1931.
gada 20. augustā, piešķirot viņai
visas miesīgā bērna tiesības un
saucot viņu par MarijuKaminskis.

Personas, kam būtu kādi ie-
bildumi pret šo adopciju, tiek
uzaicinātas pieteikt tās šai tiesai
triju mēnešu laikā, no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". Pēc šā termiņa
notecēšanas nekādas ierunas ne-
tiks pieņemtas un adopcija tiks
apstiprināta. Pagasta tiesa.

Rīgas apgabalziesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā 8-a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1934. g. 13. martā, pīkst.
11.30, Rīgā, Brīvības bulv. 2/4,
Rīgas Namu īpašn. krāj-aizdevu
sab. pārdos Jāņa Raniaņa kus-
tamo mantu, kas ' sastāv no obligā-
cijas, kura aprakstīta kā Rīgas
Namu īpašnieku krāj-aizdevu sab.
rokas ķīla un novērtēta par Ls
10.000,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. L. Ne 1100

Rīgā, 1934. g. 2. martā.
33952z Tiesu izn. I. Pētersons

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā Avotu ielā 9 dz. 8) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas 1932. g. 24. nov.
pavēles Ne 342574, 1934. gada
5. maijā pīkst. 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Emī-

lijas, Pētera un Arvīda Gavaru
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā Lauku ielā 5, III hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1938
(grupa 36, grunts Ne 81) un sa-
stāv no pilsētas dzimts rentes
gruntsgabala 400 kv. asis platībā
ar uz viņu esošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 8.260,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 45.742,87:

Tiešo nodokļu departamentam
Ls 399,62 un Rīgas pils. valdei
Ls 131,26 ar soda proc. un izde-
vumiem;

4) tiem kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pā došanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 2. martā.
33971 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ika 1934. g. 13. martā, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā 63,
dz. 3, pārdos Kurta Langenfelda
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un cita, novērtētu par
Ls 690,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. februārī.
33961z Tiesu izp. O. Jurka.

Rozulas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto kumeļa re-
ģistrācijas zīmi Ne 10, izdotu no
Rozulas pagasta valdes 1929. g.
27. jūnijā ar Jāņa Priedītis vārdu.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par nekustamu īpašumu numerāciju
jaunlalgalē,

pieņemti Jaunlatgales pilsētas domes 1934. g.
20. februāra sēdē (prot. Nē 7, 6. §) un ap-
stiprināti ar Iekšlietu ministrijas 1934. g.

27. februāra rakstu Ne 92516.
1. §. Visi nekustamie īpašumi Jaun-

latgales pilsētas administratīvās robežās
apzīmējami ar izkārtnēm, uz kurām jābūt
sekošiem uzrakstiem latviešu valodā:

a) ielas, bulvāra vai laukuma nosau-
kums;

b) īpašuma (policijas) numurs;
c) īpašnieka uzvārds un vārds un
d) grunts numurs.
2. §. Izkārtnēm jābūt izgatavotām no

skārda 22x30 cm lielumā, nokrāsotām
baltā eļļas krāsā ar melnu uzrakstu.
(Paraugu izstrādā pilsētas valde.)

3. §. Izkārtnes jāpiestiprina pie tā dzī-
vojamās ēkas vai citas ēkas stūra, kurš,
skatoties no ielas sākuma ielas virzienā,
ir pirmais, jā uz gruntsgabala atrodas
vairāk ēku, izkārtnes jāpiestiprina pie
katras no tām, bet ja uz gruntsgabala
nav ēku, — tad vārtu labā pusē. Neap-
būvētiem gruntsgabaliem pie uzbraucamās
vietas uz gruntsgabala ierokams stabs,
kuram jābūt 21/2 metra garam un labi
krāsotam baltā krāsā. Izkārtnes piestipri-
nāmas 2 metri augstumā no mājas pa-
matiem vai pie stabiem — 2 metri augstu-
mā no zemes.

4. §. Visi īpašumi katrā ielā apzīmē-
jami numuriem pēc pilsētas valdes norādī-
juma, pie kam gar vienu un to pašu ielas
malu drīkst būt tikai nepāra, bet gar
otru — pāra numuri. Tā pati kārtība
ieturama, ja ielas otrā puse nemaz nebūtu
apbūvējama vai citādi izmantojama.

5. §. Namu numerācijas kārtība ir šāda:
no ielas sākuma, skatoties ielas virzienā,
pa labi jāliek pāra numuri, pa kreisi —
nepāra numuri nepārtrauktā virzienā.

6. §. Nekustamam īpašumam, pirk-
šanas vai citā ceļā pārejot uz citas personas

.,

vārdu, īpašnieka uzvārds un vārds iz-
kārtnē jāgroza viena mēneša laikā pēc
atsavināšanas līguma spēkā stāšanās. Iehi
pārdēvēšanas gadījumos izkārtņu uZ.
raksti pārgrozāmi triju mēnešu laikā pēc
pārdēvēšanas spēkā stāšanās.

7. §. Par gruntsgabala pāreju uz cita
īpašnieka vārdu un izkārtnes grozīšanu
nekavējoties jāziņo pilsētas valdei, uzrādot
atsavināšanas dokumentus. Arī pirmo
reizi pieliekot mājām izkārtnes, vispirms
jāiesniedz pilsētas valdei ziņas par īpa-
šumu un jāuzrāda dokumenti par savām
tiesībām uz īpašumu.

8. §. Pastāvošo gruntsgabalu apzīmē-
šana ar izkārtnēm izdarāma triju mēnešu
laikā pēc šo noteikumu spēkā stāšanās.

9. §. Bez 1. un 2. § minētām izkārt-
nēm pilsētas valde izgatavo izkārtnes ar
ielu nosaukumiem un izliek ielu sākumos
un ielu krustojumos, abās ielas pusēs.
Šīs izkārtnes piestiprināmas zem 1. un
2. § minētām izkārtnēm, un tām jābūt
12x36 cm lielām, krāsotām baltā krāsā
ar zilu uzrakstu.

10. §. Pilsētas valde var paturēt sev
1. un 2. § minēto izkārtņu izgatavo-
šanas tiesības.

11. §. Uzraudzība par šo saistošo no-
teikumu pareizu izpildīšanu piekrīt pil-
sētas valdei un policijai.

12. §.. Par šo saistošo noteikumu neiz-
pildīšanu vainīgās personas sauks pie at-
bildības uz Sodu likuma pamata.

13. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to- izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva MaršaIks.
Sekretārs A. Zeltiņš.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 3. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,08—3,24
1 Anglijas mārciņa 15,60—15,90

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu ...... 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu ..... 82,00—84,00
100 Norvēģijas kronu ..... 81,00—83,00
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,55
100 Holandes guldeņu .... 208,80—210,80
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,10—7,40
100 Igaunijas kronu ..... 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec- tiesu izpildītājs

r Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
n0 prīdricha Kaufmaņa 1934. g.
5. decembri pīkst. 10 rītā Jelga-
v'asapgabaltiesascivīlnodaļassēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Frīdricha
Kaufmaņa nekustamo mantu, Jel-
gavas apr. Sesavas pag. Liel-
Sesavas muižas ,,Bliešu" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3287,
platībā 47,21 desetīnas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 23.727,26 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 1200,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 33897

Jelgavā 1934. g. 1. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Tukuma notārs A. Pakalniņš,

uz Annas-Katrines Tālbergs 1934.
gada 28. februāra lūgumu ar
reģ. Ne 418, ar šo izsludina, ka
viņa — Tālbergs atsauc un
an'ullē Martai Āboliņš izdoto ģe-
nerālpilnvaru, apliecinātu Rīgas
notāra E. Jagda kantorī 1934. g,
20. februārī, līdz ar visiem tālak-
pilnvarojumiem. 33901z

Notārs A. Pakalniņš.

' «

CMu iestāžu
slmd.immjfuwni.

<m.. _,

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz iauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Dundagas pagasta valdes
telpās 1934. g. 27. martā pīkst.
10 dienā, pārdos atklātā izsolē
Bērtuļa Laukvīra tiesības uz
Ventspils apriņķa Ances pag.
Popes un Ances muižas saimnie-
cību N°585F, Fa, Fb ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
?(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstnesi"
-Nš 357, lap. p. 15, kārtas
Nš 110394;

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā6,57 ha;
b) dzīvojamās ēkas;

' 3) solīšana sāksies no Ls 850;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 170,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1934. g. 27. februārī.
Ķg ac 13168. 33787

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
JO. martā pīkst. 11 dienā Rīgā
Marijas ielā 2 dz. 1, pārdes
vairāksolīšanāfirmaSj.BrāļiGliks*'
ieķīlāto kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 1500,— un sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā 1934. g. 3. martā. 33976

Rīgas prefektūras 1. iec. priekš
nieks paziņo, ka 1934. g. 14.
martā, pīks. 10 dienā Rīgā,
Aspazijas bulv. 8, dz. 6, Rīgas
pilsētas valdes prasības piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Terēzes Vendels vienu
trimo spoguli un zāles garni-
tūru, kas novērtēta par Ls 271.

Pārdodamā mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. Ne 24717

Rīeā. 1934. e. 1. martā. 33951

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz
lauku nekustamu mantu (Lik.
krājums 1925. g. 111 un
1926. g. 35) paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1)_ Rāmuļu pagasta valdes
telpās 1934. g. 10. aprīli pīkst.
10 dienā, pārdos atklāiā izsolē
Pētera Mazpola tiesības uz Cēsu
apr., Kosas pagasta, Kosas mui-
žas saimniecību Ne 64F ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. „Zemes Ierīcības Vēstn."
Ne 239, lap. p. 3, kārt. Ne 88596);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 16,79 ha;
b) dzīvojamās ēkas, kūts,

šķūņa un rijas;
3) solīšana sāksies no Ls 1100;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai pilnva-
rotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu 1/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 220,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimnie-
cību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/b no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 33783

1934. g. 27. febr. Ne ac. 10571

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Rāmuļu pag. valdes telpās
1934. g. 10. aprīlī pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē
Pētera Riekstiņa tiesības uz Cēsu
apr. Rāmuļu pag. Adleru muižas
saimniecību Ne 2F ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstn." N° 384,
lap. p. 9, kārtas N° 17150);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplat. 22,20 ha;
b) dzīvojamās ēkas;
3) solīšana sāksies no Ls 2050;

4) izsolē varēs piedalīties per-
sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim :

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 410,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļautsiegūtno valsts zemes fonda
iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1934. g. 27. februārī.
Neac 12985 33785

Valsts zemes banka,
atrod.Rīgā,Valdemāra ielā Ne 1-b,
pamatojoties uz likumu pat
Valsts zemes bankas aiz-
devumu nodrošināšanu ar
tiesībām uz lauku nekustamo
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Stopiņu pagasta valdes
telpās 1934. gada 12. aprīlī
pīkst. 10 dienā pārdos atklātā
izsolē Kristīnes Miķelsons tie-
sības uz Rīgas apriņķa Ikšķiles
pagasta Ikšķiles muižas saimnie-
cību Ne 42a pļavas gabalu Ne 3
ar ēkām un citiem zemes piede-
rumiem (skat. „Zemes Ierīcības
Vēstnesī" Ne 331, lap. p. 13,
kārtas Ne —);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 38,5C

pūrv.;
3. Solīšana sāksies no Ls550:
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas

a) drošības naudu i/no trešā
pantā minētās summas t. i.
Ls 110,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību , ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/b no nosolītās summas. Pārējās
4/s jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1934. g. 27. februārī.
Nē ac 6110 33782

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Stopinu pagasta valdes telpās
1934. g. 12. aprīlī pīkst. 10 dienā
pārdos atklātā izsolē Kārļa Vin-
tera tiesības uz Rīgas apriņķa
Stopiņu pagasta Ulbrokas muižas
saimniecību Ne 106F ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstnesi"
Ne 408, lap. p. 13, kārtas
Ne 3747/12606);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 10,40 ha;
b) dzīvojamās ēkas;
3. Solīšana sāksies no Ls 1000.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 200,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. Nsac 9714

1934. g. 27. februārī. 33786
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. martā, pikst. 12 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā 18, pārdos vairāk-
solīšanā A/S. „Labība un sēkla"
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1000,— un sastāvošu no ābo-
liņa sēklas, viņas dažādu no-
dokļu narāda seešanai. 33956z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi Ne 4608, izd. Rīgā 1927. g.
6. jūlijā ar Mozus (Moiseja)
(orša vārdu. 33662o

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi C Ne 003407, izd. Rīgā
1929. g. 13. augustā ar Kusieļa
Drīziņa vārdu, 33663o

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ne 34, izdotu no
Lēdurgas pag. valdes 1932. g.
10. jūn. uz Ābelis Zelmas-Zero-
nijas vārdu. 33954z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V. 75200/3079, iz-
dotu no Rīgas Jūrmalas pils.
valdes 1932. g. 2. jūl. uz Panga
Viļa-Arnolda vārdu. 33955z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šofera apliec. Ne 2275, izdotu
no Rīgas prefektūras Richardam
Balodim 1925. g. 4. jūlijā. 3395Ū

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 65472 kā
nozaudētu, izd. 1933. g. 2. jan-
vāri ar Nauma Minča v. L 4939

13. Bauskas aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgām nozaudētās: 1) Codes aizs.
nod. aizsargu dienesta apliecību
Ne 1497, izd. 1930. g. 13. aug.
Jēkabam Siakteram; 2) Codes
aizs. pulcina dalībnieces apliecību
Ne 295, ižd. 1930. g. 5. martā

Leontīnei Ābols, un 3) Codes
aizs. pulc. dalībn. apliecību Ne 294
izd. 1930. g. 5. martā Valijai
Riekstiņš. Visas apliecības izd.
no 13. Bauskas aizs. pulka
komandiera. 33749o

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R. Ne 67887 56228,
izdotu no Rīgas pils. vaidēs
darba nodaļas 1932. g. 18. jūn
uz Dreimanis Arvīda vārdu.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto iesaukšanas at-
likšanas izglītības turpināšanai
apliecību Ne 1064, izd. 1930.
gada 9. janvārī no Rīgas kapa
apr. priekšnieka ar Arveda Brants
vārdu dzim 10.08 u 1fi martā

Rīgas telefons izsludina par ne-
derīgu nozaudēto apliecību Ne 2,
par bezmakasas sarunām no
abonentu aparātiem, kas izdota
1931. g. 6. martā 3. šķiras tech-
niķim Jānim Rakšņevičam. 33957

Baldones pagasta valde izslud.
par zudušiem šādus dokumentus:
Latvijas pasi ser. NZ 017668, izd.
no Kastranes pagasta valdes
1927. g. 31. oktobri un karakl.
apliec. Ne3096, izd. no 7. Siguldas
kājnieku pulka komandiera 1933.
gada 23. aprīlī ar Jāņa Konuss v.

Daugavpils apr. policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. JZ Ne 00675, izdotu no Asū-
nes pag. valdes 1928. g. 31. jūlijā
ar Ne 3474 ar Pētera Lipina
vārdu. ' 31351z

Ilūkstes apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto kumeļa reģistrā-
cijas zīmi Ne 773, izd. no Salienas
pag. valdes 1930. g. 11. septembrī
ar Alekseja Molotoks vārdu. Pēc
šīs zīmes kumeļš 1931. g. pārgājis
Jāzepa Sinēviča īpašumā. 31237

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšnieks atsauc sludinājumu,
iespiestu „Vald. Vēstn." 1933. g.
276. numurā, attiecībā uz no-
zaudēto karaklausības apliecību,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1929. g. 24. maijā Ne 5234 ar
Antona Černavskis vārdu, jo
karaklausības apliecība atrasta
un izsniegta Černavskim. 31353z

Jelgavas apr. polic. 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvij. iekšzemes
pasi ser. LJ 4780, kārtas Ne 477,
izdotu no Elejas pagasta valdes
1927. g. 29. oktobrī ar Niklāva
Možeika vārdu. 31354z

Kalvenes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu K N Ne 08344/202, izd.
no Kalvenes pagasta valdes 1932.
gada ar Ernesta Treifelta vārdu.

Kalvenes pagasta valde izslud.
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi BV Ne 016823/23 izdotu no
Lažas pagasta valdes 1927. gada
7. septembrī ar Kārļa Vilsona
vārdu. 33501z

Kaunatas pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto kumeļa re-
ģistrācijas zīmi Ne 14, izdotu
1932. g. 16. februārī no Kaunatas
pagasta valdes ar Aleksandra
Apels vārdu. 31240z

Liepupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZN Ne 005757,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
21. martā reģ. Ne 457 ar Bertas
Kalniņš vārdu. 31049o

Līgatnes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. NP Ne 024798, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 16. janv. ar
Jāna Purina vārdu; 2)Latv. iekšz.
paši ser. NT Ne 008784, izd. no
Ķempju pag. valdes 1931. g.
5. martā ar Viļā Jekabsona
vārdu un 3) kara klans, apliecību
Ne 3416, izd. no Rīgas kara apr.
pr-ka 1927. g. 29. janv. ar Kārļa
Mārtiņa d. Rāceņa vārdu. 31060o

Mazzalves pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klans, apliecību Ne 1495, izd. no
Vidzemes artil. pulka kom. 1927. g
27. aug.ar Freda-Vilhlema Hana
vārdiL 31058o

Mūrmuižas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Friča Tau-
verka - Tauvera - Stauvera zirga
pasi Ne 7484, izd. no Rīgas
pilsētas valdes 1928. g. 2. oktobrī
ar Jēkaba Niša vārdu un 2) iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. PK
Ne 011040, izd. no šīs pagasta
valdes 1928. g. 8. martā uz Tau-
verka - Sauera Andreja - Alberta
vārdu, ar izd. Ne 1637. 30408z

Rankas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. CL Ne 008847, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 5. nov. Ne 647
ar Pētera Mekša vārdu; 2) kara
kļaus, apliecību Ne 20218, izd.
no Cēsu kara apr. pr-ka 1924. g.
19. nov. ar Pētera Mekša vārdu;
3) kumeļu reģistrāc. zīmi Ne 149,
izd. no šīs pag. valdes 1929. g.
19. febr. uz ? kumeļa īpašnieka
Pētera Mekša vārdu; 4) kumeļa
reģistr. zīmi Ne 201, izd. no šīs
pag. valdes 1930. g. 12. aug. uz
kumeļa īpašnieka Pētera Mekša
vārdu. 31052o

Liepājas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ne 8665, izd. ' no Liepājas kara
apr. pr-ka 1928. g. 14. jūlijā ar
Jāzepa Savatejeva v. 31350z

Cīravas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. BV Ne010141 539,
izd. no Dzērves pagasta valdes
1928. g. 2. martā ar Marijas
Mago vārdu. 31305z

Sarkanmuižas pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. CZ Ne 6416, izd. no šīs
pagasta valdes 1927. g. 8. nov ar
Līnas Bāders vārdu. 31539z

Skultes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JZ Ne 024461/3660,
izd. no Dagdas pag. valdes
1929. g. 18. apr. ar Stefānijas
Zimacko, dzim. 1914. g. 3. sept.,
vārdu. 31051o

Skrudalienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu Rīgas prēf.
1930. g. 14. janv. Ne 305314
ser. MJ Ne 006274, izd. Latv.
iekšz. pasi ar Elzas-Erikas Stīp-
nieks vārdu. 31048o

Slampes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JZ Ne 024520,
izd. no Dagdas pag. valdes
1929. g. 15. maijā tek. Ne 3719
ar lāna Viatera vārdu. 31063o

Vecmuižas pag. valde, Bauskas
apriņķī, izslud. par nederīgu
nozaudēto pagaidu personas ap-
liecību Ne 5, izd. 1932. gada
9. novembrī no Vecmuižas pag.
valdes ar Ādolfa Dauguiis v.

Kalupes pagasta valde, Da
pils apr., atsauc savu sludinājumu
,,Vald. Vēstn." š. g. 23. numurā
par Ontona Vylks pases n
Sanu, kas viņam bija izdota no
Kalupes pagasta valdes Nē 2293
ser. JZ Ne 015293, jo minētā pase
atrasta. 31370z

Ventspils apr. priekšniek» izsl.
par ned. nozaudēto karaklausības
apliec. Ne 13276, izdotu no Vents-
pils kara apr. priekšnieka 1
22. decembrī ar Kriša Jārja d.
Cinis vārdu. 313

Vidrižu pagasta valde
par ned. nozaudēto L
pasi Ne 1327, izdotu no š
valdes 1929. g. 23. janvā
NT Ne 008127 ar Kārļa i
vārdu. 3124 Iz

Kalnciema pagasta valde ai sauc
savu sludinājumu š.g. ,,Valdības
Vēstn." 7. numurā, par Jānim-
Eduardam Gaiķim no šīs pagasta
valdes 1928. g. 17. oktobri ar
Ne 1215, izdotās iekšzemes pases
ser. LL Ne 000765 nozaru!
jo pase atrasta un uzskatāma par
derīgu. 313

Dagdas pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Potapija
Alekseja d. Gurjana karaklausī-
bas apliec, izdotu no Daugav-
pils kara apr. priekšnieka 1928. g.
13. septembrī ar Ne 12958,
jo minētais dokuments ir rvizau-
zaudēts. 31541z *

Raņķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LP Ne 023056,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
20. martā ar Annas Jaņķevics
vārdu. 31057o

Dzelzceļu virsvalde
iznomā Jtlaļoru stacijas bufeti
ar tiesību tirgoties ar alu un vīnu 1934., 1935. im 1936. g., vasaras
sezonās, skaitot no 16. aprīļa līdz 15. septembrim,

augļu kiosku Vecāku stacijā
no 1934. g. 1. aprīļa līdz 1936. g. 31. decembrim un

izīrē garāžu Jelgavas stacijā
no 1934. g. 1. aprīļa līdz 1936. g. 31. decembrim. Augļu kiosks jā-
uzceļ nomniekam uz sava rēķina. Drošības nauda sacensībai Majoru
stacijas bufetei un Jelgavas stacijas garāžai pa Ls 100,—. Vecāku
stacijas kioskam Ls 50,—. Dzelzceļu virsvalde patur sev tiesību
iznomāt bufeti arī personai, kas piesolījusi zemāku nomas maksu,
ja minētai personai pēc dzelzceļu virsvaldes ieskatiem dodama
priekšrocība kā lietpratējai bufešu vadīšanā. Piesolījumi, apmaksāti
ar Ls 2,— zīmognodevas, iesūtāmi finanču direkcijai Rīgā, Gogoļa
ielā 3, istaba 114, vēlākais līdz 1934. g. 16. martam, pikst. 11 slēg tās
aploksnēs, ar uzrakstu ,,Uz sacensību", bet iesniegto
piesolījumu caurskatīšana notiks minētā dienā pīkst. 11.15, istabā 109
Noteikumi un tuvākas ziņas finanču direkcijā, 114, istabā. L 4946

Dzelzceļu virsvaldes mater. ii
izsludina uz

šādām piegādēm rakstveida izsoles:
1934. g. 15. martā uz ādām, kažokiem ar virsdrēbi —800m1934. g. 17. martā uz I lab. terpentīnu — 3000 kg (neto)

,, traukiem (pudelēm) aptiekas, balta stikla,
dažāda, izm. — 47000 gb.

1934. g. 22. martā uz 1) vara caurulēm — 1600 kg, 2) vara plāks-
nēs — 400 kg, 3) misiņu plāksnēs — 590 kg,
4) misiņu apaļo — 150 kg, un

vafostveida sacensības:
1934. g. 15. martā uz motoru naftu 20000 kg
1934. g. 19. martā uzl) dzelzi II lab., apaļo 5000u ,,

2) dzelzi, II lab. kvadr. . . . 170000 „
3) paliktņu dzelzi 165000 „

1934. g. 22. martā uz atsperu tēraudu, gludo .... 3000 kg
Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11 no rīta, ist. 121. Dalīb-

niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103. L 4956

Šoseju i zemes teļu dop-ta 11rajona inženieris
1934. g. 12. martā pīkst. 11 rajona kancelejā, Balvos, Bērzpils ielā 8,

izdos javafctm izsotē

kapitālo Riti 13,0 m san miia ii
pār Supenkas upi, uz Viļakas-Kārsavas I šķ. ceļa, Baltinavā.

Nodrošinājums — Ls 95,—. 33973z L 4940
Tuv. ziņas 13. raj. inženiera kancelejā parastā darba laikā.

Sēlpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 12. martā pulksten 12 dienā Sēlpils
virsmežniecības kancelejā Sēlpils pag. Mežmuižā

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku
no V iec. mežniecības, atrodošos mežā kopsummā 9 vienības,
vērtībā no Ls 47 līdz Ls 245.

Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu materiālu
pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 339<>o

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie V iec. mežziņa.

Strenču virsmežniecība
iznomās jauktā izsolē 1934. g. 24. martā Strenču virsmežniecības
kancelejā

zveas tiesības uz g gadiem

Zīles novadā atrodošā Sila ezerā, uz platības 4,2 ha, ar gada nomas
novērtējumu Ls 10.

Pie izsoles pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai
Ls 5 drošības naudas, kāda drošības nauda pēc nosolīšanas jāpapildina
līdz 50% no nosolītās summas.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2 zīmognodevu
un nodrošināti ar drošības naudu 50% apmērā no piedāvātās >»ad _a
nomas, iesnidzami virsmežniecībai līdz pulksten 12 izsoIes dienā.

Sīkākas zinas par izsoli,dabūjamas virsmežniecības kancelejā.
1934. e. \'. martā. 33902o



Plāteres pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NZ Ne 021561, izd.
no Plāteres pag. vaidēs 1928. g.
24. janvārī ar Ne 361 ar Roberta
Baloža vārdu. 31363z

vinnestu sarausts

Latvijas Bērnu Palīdzības Savienības
1934. g. 25. februāra

mantu totevijas .
/4 i 04

Vērtībā Ls 6000 — 12161.
Vērtībā Ls 4000 — 34203.
Vērtībā Ls 2000 — 51113.
Vērtībā Ls 1150 — 38687.
Vērtībā Ls 1150 — 56403.
Vērtībā Ls 750 — 27957.

Vērtībā no Ls 300 līdz Ls 100:
2125 , 2660 , 7061 , 9873, 12783,

17322, 17721 , 18528, 23041,
25897 , 28308, 30111 , 30555,
34222, 38317, 39482, 41225 ,
42207, 43247 , 48405, 51030,
52765, 57123, 59455.
Vērtībā no Ls 100 līdz Ls 50:

3274, 10278, 21916 , 28410,
29628, 30822, 31509, 34450,
39008, 42927 , 43639, 44070,
46710, 47957 , 50081 , 50576,
52241, 52591 , 54320, 55484,
58728, 61590.
Vērtībā no Ls 50 līdz Ls 25:

1288, 2984, 7206 , 8426, 8977,
8979, 9400, 9635, 10186, 10822,
11263, 15175, 15194, 15552,
16574, 18478, 21955, 22205,
24189, 25913, 26356, 27144,
27182, 27520, 27568 , 27614 ,
28237, 28964, 29016 , 29211 ,
30240, 30939, 31707, 32504,
35285, 35725, 35854, 39590,
42743, 43400, 43491, 44301 ,
45130, 50907, 51486, 55435,
56219, 59223, 60429, 61300,
61625, 62343, 62354, 64170,
64504.
Vērtībā no Ls 25 līdz Ls 10:

417, 1139, 1158, 1247, 3505,
4090, 4776 , 6045, 6077, 7466,9127 , 9485, 9782, 9863 , 11372,11739, 14665, 14978, 15136,
21207, 21655, 22214 , 23883,
24348, 25297, 27494, 28119,
30875, 33326, 33550, 33666,
33752, 36916, 37905, 38878,
40734 , 40758, 41294, 43212,
44497, 47305, 48067, 48115,
49194, 49633, 50265, 50850,50972, 51372, 53308, 53767,54815, 56577, 57012, 57855,
59094, 60693, 62173, 62605,
64251, 64664, 64884.
vertioa no ls iu naz ls i:

3, 27, 38, 52, 55, 58, 162, 204,
222, 263, 274, 280, 283, 284 ,
309, 327, 343, 351 , 359 , 360,
375, 385,394 , 396, 399, 402,426 ,
482, 544,552, 580, 587, 593,612 ,
619 , 630 ,633,652, 655, 696, 719 ,
722, 746,759 , 775, 777, 802, 832,
835, 846, 910.

1033, 38, 39, 76, 81, 84, 95,150, 151, 176, 179, 195, 205 ,233 ,
256, 274,283 ,299 , 306 , 320, 329 ,
342 , 362, 381 , 385, 432, 486, 507 ,
558, 570, 596 , 609, 615, 627, 632,639 , 645 ,720, 741 , 785, 786, 791 ,
844 , 876, 919 , 926, 928, 990.

2014, 16, 23 , 39, 83, 116, 131,
136, 155, 158, 195, 201, 216,237 ,271 , 278 ,289, 301, 305, 340, 347,362 , 378 ,393,408, 413, 422, 434,
468, 484, 635 ,666, 685, 714,728 ,
743, 755 , 756, 762, 764, 767, 787 ,
821, 857, 860, 929, 957, 966.

3005 , 15, 23, 51, 53 , 76, 77,
111 , 238, 241, 259, 307, 308,309,310, 325,353, 382, 390, 433,487 ,
503,608 , 626, 629, 666, 667,678,694, 743, 765, 774 , 808, 835,848 ,
888, 923 , 957 , 959, 965, 966.

4027, 38, 53, 68, 70, 73, 80,
87, 108, 129, 165, 218 , 274, 285 ,
333,349 ,369, 384, 436,454, 503,516 , 527 , 602, 608, 632, 688, 761,
793 ,819 , 872, 873, 882, 889, 937,
956 , 971.

5006, 9, 66, 96, 101, 122, 127,128, 144, 207, 215, 216 , 243, 244,
272 , 289, 316 , 385,430 ,433, 438,450,467 , 481, 482, 509 ,515 , 518 ,
556 , 560, 576, 583, 585, 587, 597,
599, 608, 621 , 626, 670, 693, 694 ,
738, 740, 757, 758, 789 , 843, 845,850 , 857 , 868, 870, 872, 893, 894
923 , 926, 948, 956 , 973.

6011, 37 , 60, 65 , 87, 120, 130,
134, 163, 186, 199, 206 , 233, 251 ,
294 , 299 , 323, 329, 336 , 350, 363,368, 369, 391, 397, 444, 452, 496,517 , 530, 577, 585,630 , 691 , 725,
736, 740, 743, 757, 823 , 861, 902,Q71 QR2

7022, 25, 37, 43 , 66, 106, 107
120, 189, 196, 229,260, 265, 287,
303, 371, 372 , 388,409 ,431 , 454 ,
455 , 496 , 558, 565, 574,594, 657
683 , 687, 701 , 713, 715, 777 , 795
797 , 803, 815 , 826, 828 ,832 , 835
908, 909, 941.

8011, 18, 26, 40 , 74, 186, 195
199, 247 , 263, 267, 275, 307, 336,368, 380, 387, 407, 418 , 425, 443,
480 , 501 , 508, 509, 531 , 552, 556,
602 , 615 , 627, 647, 685, 695, 696 ,
711 , 715, 750, 786, 821 , 829, 833,
837 , 841 , 844, 863,864, 893, 933
943, 985 , 999.

9049,69,73, 101, 124, 149, 151
201 , 216, 237, 240, 244, 250, 272,
279, 286, 311 , 312,323, 326, 331 ,
363,374, 408, 417, 445,489, 501 ,
512, 516 , 526, 537, 553 , 576, 593,
615 , 616, 634, 658, 690, 712, 721 ,
734 , 742, 747, 748, 753 , 758, 759 ,
767 , 774, 801, 810, 843,885, 923,943 , 956, 970, 971.

10022, 41, 46, 67, 86, 96 , 129,149, 266, 270, 274, 306,313, 343,
358,359, 381 , 383,398,400 , 425 ,
427,441, 484 , 485,496 ,510, 545,
572 ,590, 599, 621, 631, 643, 694

719 , 753 ,761 , 798, 799 ,817, 841,
877, 930, 962, 964, 965, 983.

11020,22, 23,46,54, 60,73,94,
155, 192, 193, 200, 212 , 220, 235,
247 , 290, 305, 312 , 328,359, 393,
410,477 , 508, 554, 585 ,602 , 622 ,
640 , 667, 690, 735, 776,780, 789,
794 , 814, 820, 894, 916 , 924.

12022, 32, 33, 42, 51, 84, 105,
176, 199, 203, 228, 235 ,258, 279,
281 ,321 , 361 , 379, 386,406, 424,
432 ,440 , 524 , 529, 571 ,573 ,642,
645, 715, 716, 721, 750, 753, 773,
792 , 812, 864, 870, 906, 969.

13031, 39, 45, 113, 124, 133,
155, 181, 190, 262, 271, 279 , 292,
320,323, 347, 353, 366 ,376 , 390,
405,412 , 450, 456, 482 ,483, 492,
511, 523, 541, 544, 571, 618, 619,
623, 697, 745, 755, 766, 798, 800,
802, 881 , 883, 941 , 946, 975.

14013, 107, 128, 185, 215, 227,
243 , 288, 326, 355, 405,406, 419,
425, 470, 474, 481, 497, 518, 544,
558 , 562, 602, 656,706 , 715, 751,
753, 770, 773, 803, 804 , 810, 841 ,
921 , 963 , 973.

15031, 38, 62 , 70, 105, 127,
142, 177, 193, 196, 198, 209 , 211,
217, 223, 224, 248, 275, 288, 292,
314 , 330, 336, 338,352 , 403, 404,
416, 436, 440, 444 ,458, 478, 496,
507, 526, 539, 567,581, 695, 714,
736 ,747, 753, 773,808 , 833, 871,
873, 936 , 949, 953, 963, 988.

16071, 80 , 83, 138, 182, 184,
197, 207, 221, 233,254, 257 , 279,
282, 302, 386, 394,399, 423, 424,
439 , 448, 501, 509 ,555, 585, 598,
607 , 638, 647, 649, 691 , 694, 766,
771, 772, 782, 809,810, 847 , 868,
881 ,885, 893, 914 , 919 , 927 , 932,noa riQ« cn(\

,

17032, 58, 79, 85, 101, 104,
108, 133, 139, 146, 188, 222, 236,
298 ,342, 343, 438 ,449 , 511, 513,
526, 531, 534, 542, 555, 569, 592,
655, 677, 726, 734, 735, 741, 754,768 , 789, 802, 806, 823 , 829, 832,839, 894, 915, 934 , 955.

18056, 58, 59, 83, 109, 122,
123, 126, 127, 138, 178, 185, 190,
199, 228, 266, 285 , 298 , 324, 341,

345, 354, 355, 368,377, 385, 396,
403, 420, 512, 516,539, 543,557,
562 , 580, 603, 629, 639 , 662, 664,
682 , 689, 694, 696 , 704 , 748 , 755,
786, 790, 793, 799 ,837 , 864 , 882,
894, 909, 945, 990, 996.

19000, 10, 22, 63, 99, 137,
162, 168, 176, 197, 212, 219, 242,
267 , 290, 299, 300,335, 347, 355,375 , 403, 500, 507,521 ,524, 581,
667, 672, 682, 710, 715 , 777, 860,
877, 886, 893, 920, 944, 975, 981,
996.

20012 , 43, 60, 64, 71 , 79, 115,125, 155, 198, 210, 219, 244, 245,
256 , 287, 300, 346, 393, 394, 395,
400 , 402, 420, 449 ,467 , 482, 488,
532, 631, 639, 649, 697, 716, 744,
756, 765, 792, 794,810, 844, 861,
884 , 890, 928, 946 , 970, 978.

21014, 60, 69, 73, 90, 93 , 97,103, 158, 160, 171, 177, 206, 213,
214, 240, 291 , 292 , 307 , 308, 363,
371 , 409, 429, 493,514, 545, 587,
589, 591, 596, 61.9, 626 , 632, 663,677 , 687, 691, 723 ,734 , 771 , 806,823, 853, 874, 880,893, 898, 940,
987 , 992.

22023, 32 , 56 , 137, 145, 177,198, 207, 242, 244 ,279 , 319, 322,327 , 336, 344,398, 424, 429, 432,
434, 450 , 463,477 , 481 , 483, 512,535, 545, 552 , 595, 619 , 652, 655,668, 676 , 684, 757, 774, 777 ,829,851, 885, 923, 938 , 939 , 987.

23000, 18, 31 , 34, 45 , 46, 107,
117, 138, 139, 191, 218, 306,354,356, 390, 391 ,404 , 414 , 419 , 431,456, 466, 482 ,497, 498, 506, 514,
527, 552, 590 , 596, 642, 679,681 ,702, 705, 711 , 735, 769,817, 818,841 , 842, 863, 881 , 903, 930.

24005 , 96, 107, 117, 125, 150,151, 181, 199, 205, 224, 247,270 ,
271, 278 , 324 ,347 , 444 , 471 ,474 ,
540, 553, 555, 558, 583, 605,656
657, 684, 695, 697, 709, 725 ,803
816, 830,869 , 910, 921, 927 , 954
956961977985995.

,

,
,
,

,

,

,

,

, , , ,25006 , 25 , 39, 57, 74, 77, 129
164, 166, 167, 190, 238, 249, 266
286, 298, 343, 345, 346, 354,369,372, 407, 436 , 440, 475, 523 ,628,679, 700 ,710, 712, 716, 721 , 740
761, 794, 797 , 837, 867 , 886,888 ,898, 905, 918 , 920, 950, 957 ,995.

26005, 14, 23, 37, 38, 56, 117
130, 144, 168, 171, 225, 248,275,
357, 374, 439 , 442, 446 , 459, 461 ,473, 501, 508, 523, 535, 582, 599
601, 612, 629, 636, 647, 720, 732
735, 746, 828, 857, 893,895 , 913
919, 958, 966, 969 , 976 , 977.

27010, 30 , 117, 131, 136, 138
142, 147, 159, 169, 202,226 , 237
238, 276, 281, 282 , 307,320, 322
334, 337,379 , 413, 457,482, 499
500, 508, 516, 530, 535, 557 , 570,591 , 620, 639, 666, 694, 723 , 733
738, 763, 770 , 787, 795, 830 , 895
896, 905, 943, 948 , 974, 976.

28018 , 26 , 45, 87, 120, 122
135, 136, 154, 164, 206,223, 234
273, 278,317 , 319 , 322,337 , 396
426, 431 ,444, 461, 462, 478, 544
558, 614, 640 , 664, 672, 676 , 694
721, 754, 841,843, 865, 923 , 968.

29002 , 29, 47 , 158, 172, 206
207, 209, 219, 23 1, 243. 246 , 290,

Iespiests Va

S-io, 34J, joi, Joa, eso, zo, <*o,

449, 481, 537, 549, 563, 626, 646,
667, 672, 678, 684, 695, 702, 704,
712, 713, 727, 799, 814, 845, 858,
906, 913, 922, 999.

30010, 27, 53, 65, 78, 93, 122,
124, 125, 128, 155, 166, 189, 232,
300, 302, 345, 383, 429, 443, 446,
452, 454, 468, 474, 484, 552, 556,
559, 588, 605, 623, 633, 635, 638,
657, 659, 660, 679, 688, 704, 720,
723, 773, 777, 794, 805, 821, 843,
853, 863, 886, 898, 899, 901, 904.
924, 977.

31059, 105, 133, 181, 184, 234,
247, 249, 268, 285, 300, 329, 342,
353, 379, 391, 392, 403, 456, 464,
466, 489, 510, 532, 533, 551, 583,
594, 606, 645, 711, 744, 785, 788,
825, 860, 870, 880, 926.

32007, 9, 12, 14, 35, 56, 68,
131, 213, 219, 226, 302, 305, 322,
326, 333, 338, 393, 421, 446, 467,
479, 521, 527, 530, 563, 570, 580,
628, 647, 649, 657, 665, 666, 668,
692, 696, 731, 732, 753, 801, 819,
825, 866, 868, 878, 909, 913, 935,
983.

33063, 114, 142, 144, 166, 167,
179, 186, 190, 226, 240, 248, 272,
276, 293, 316, 360, 364, 367, 379,
386, 426, 429, 467, 490, 503, 540,
562, 636, 665, 761, 766, 804, 811,
822, 825, 867, 877, 937, 971.

34016, 51, 71, 87, 142, 161,
168, 181, 197, 206, 218, 235, 239,
246, 250, 390, 403, 423, 436, 441,
470, 471, 497, 520, 525, 553, 570,
589, 614, 618, 672, 713, 731, 735,
752, 811, 837, 852, 873, 883, 925,
aii ii

, », yoa, yao.

35009, 11, 18, 37, 50, 59, 63,
86, 88, 137, 167, 175, 176, 226,
236, 251, 253, 269, 280, 335, 351,
362, 367, 382, 405, 412, 413, 492,
510, 513, 527, 530, 561, 562, 572,
583, 623, 664, 710, 731, 746, 804,
817, 835, 840, 846, 863, 868, 904,
926, 930, 977, 978.

36010, 57, 84, 99, 137, 142, 168,
171, 173, 191, 263, 301, 370, 380,
403, 431, 439, 447, 451, 461, 516,
521, 551, 555, 596, 623, 673, 714,
763, 770, 780, 819, 842, 844, 870,
880, 888, 919, 930, 959, 987, 992.

37005, 9, 60, 82, 84, 91, 144,
169, 202, 205, 209, 229, 257, 263,
294, 296, 308, 312, 316, 325, 328,
386, 396, 425, 435, 505, 510, 541,
544, 633, 665, 679, 685, 688, 715,
761, 792, 841, 849, 852, 856, 912,
927, 937, 943, 993.

38022, 38, 56, 64, 101, 131,
139, 195, 202, 214, 263, 273, 276,
296, 297, 313, 335, 342, 355, 365,
376, 380, 387, 433, 448, 458, 459,
468, 473, 478, 494, 497, 512, 531,
546, 610, 620, 663, 684, 694, 696,
704, 710, 727, 747, 813, 826, 832,
870, 871, 885, 890, 909, 933, 935,
940, 953, 967, 979.

39005, 18, 28, 39, 46, 47, 96,
122, 126, 153, 167, 185, 199, 285,
395, 400, 453, 468, 472, 503, 526,
541, 550, 579, 581, 606, 629, 631,
639, 663, 693, 697, 747, 774, 808,
812, 900, 905, 9S0, 976.

40019, 49, 95, 194, 200, 228,
234, 238, 253, 267, 309, 316, 372,
393, 424, 444, 494, 513, 520, 534,
551, 566, 569, 587, 641, 683, 695,
727, 729, 757, 759, 801, 840, 870,
871, 908, 940, 970, 978, 984, 995.

41003, 4, 12, 30, 32, 56, 84, 96,
105, 188, 214, 256, 257, 260, 276,
286, 287, 303, 342, 349, 359, 396,
421, 423, 426, 427, 431, 436, 454,
474, 477, 489, 518, 532, 629, 652,
656, 673, 696, 713, 734, 744, 752,
764, 804, 815, 884, 918, 930, 941,
944. 991.

,
,
,

,
,

,

,
,

,
,
,
,

,
,

,
,
,
,
,

,

42003, 20, 68, 118, 124, 157;
167, 223, 229, 248, 270, 320, 356,
395, 417, 435, 499, 503, 505, 518,
584, 599, 631, 638, 667, 690, 700,
779, 781, 782, 790, 818, 828, 831,
869, 922, 948, 968, 979, 982, 987.

43045, 72, 125, 134, 136, 140,
176, 183, 206, 306, 312, 315, 319,
320, 321, 340, 341, 355, 361, 539,
570, 584, 586, 600, 610, 619, 666,
715, 746, 749, 774, 785, 816, 828,
833, 847, 871, 881, 907, 932.

44020, 79, 84, 114, 143, 144,
197, 199, 204, 239, 284,311, 315,
317, 323, 352, 372, 375, 385, 390,
396, 401, 403, 410, 435, 439, 441,
453, 455, 476, 493, 502, 515, 518,
521, 524, 526, 557, 583, 602, 609,
612, 614, 619, 626, 632, 647, 648,
653, 656, 662, 668, 669, 675, 691,
694, 703, 727, 763, 826, 840, 909,
928, 946, 949, "970 987.

45029, 56, 64, 76, 79, 87, 117,
200, 238, 240, 275, 283, 395, 410,
411, 437, 473, 479, 537, 544, 585,
591,597,625, 638,639,656,663,
677, 690, 696, 703, 714, 747, 751,
757, 788, 818, 824, 843, 847, 875,
877, 889, 892, 896, 924, 934, 970,
989, 990.

46056, 68, 83, 142, 145, 167,
209, 232, 233, 241, 252, 253, 259,
285, 297, 350, 411, 427, 429, 433,
441, 445, 466, 490, 513, 546, 555,
569, 575, 611, 630, 636, 647, 675,
696, 715, 732, 736, 744, 749, 754,
831,865,866,917,937,951, 991,

47031, 50, 61, 100, 128, 153,
167, 170, 220, 251, 257, 292, 329,

389, 394, 426, 476, 493, 497, 502,
503, 515, 549, 564, 590, 592, 601,

īsts tipogrāfijā.

UOl, V^V,, UOI , ( , (JU,,

781, 788, 791, 794, 796, 832, 890,
896, 903, 915, 948, 986.

48028, 34, 87, 137, 149, 156,
219, 220, 230, 246, 250, 285, 315,
328, 377, 379, 383, 412, 440, 508,
521, 526, 584, 592, 601, 617, 618,
653, 654, 656, 679, 686, 752, 757,
831, 835, 836, 841, 886, 894, 900,
949 990.

49010, 13, 26,43, 50, 123, 159,
181, 195, 244, 252, 313, 358, 367,
386, 434, 439, 448, 470, 529, 535,
548, 579, 582, 601, 609, 634, 636,
666, 712, 727, 740, 772, 777, 865,
881, 896, 906, 908, 934, 937, 941,
959 991, 997.

50101,' 129,131, 147, 203, 238,
273, 290, 320, 329, 330, 350, 363,
426, 430, 434, 437, 441, 443, 446
454, 475, 514, 568, 581, 610, 626,
649, 653, 691, 692, 741, 747, 755,
767, 785, 812, 840, 882, 884, 894,
897, 923, 982, 995.

51026,72,82,91, 130, 133, 135,
210, 213, 230, 234, 271, 292, 349,
390, 408, 444, 460, 522, 584, 599,
677, 681, 690, 693, 700, 707, 732,
759, 818, 842, 861, 865, 869, 888,
901, 907, 910, 915, 921, 922, 943,
951, 961.

52034, 82, 112, 138, 196, 228,
249, 252, 257, 268, 272, 284, 291,
317, 328, 339, 352, 366, 397, 414,
436, 450, 471, 488, 499, 517, 544,
595, 597, 666, 683, 719, 733, 745,
748, 774, 778, 780, 788, 812, 834,
851, 957.

53022, 58, 82, 88, 96, 120, 152,
171, 219, 237, 243, 250, 259, 264,
280, 295, 298, 303, 356, 372, 386,
392, 428, 431, 465, 476, 513, 530,
551, 574, 591, 595, 620, 628, 632,
634, 657, 707, 736, 802, 804, 807,
856, 868, 892, 927, 930, 935, 969,
972, 992, 997.

54001,38,61,71, 163, 179,207,
208, 220, 321, 326, 333, 394, 423,
438, 468, 501, 512, 523, 527, 531,
541, 543, 549, 571, 592, 595, 597,
598, 645, 657, 691, 700, 706, 729,
778, 817, 860, 873, 891, 900, 912,
928, 932, 959, 984, 988, 994, 997.

55001, 4, 17, 28, 42, 47, 52,
110, 117, 118, 119, 133, 147, 164,
197, 204, 206, 246, 259, 288, 343,

348, 407, 420, 444, 455, 476, 495,
499, 507, 512, 526, 545, 574, 590,
595, 603, 605, 673, 729, 760, 772,
780, 835, 846, 855, 866, 868, 870,
916, 971, 972, 977, 988, 996.

56000, 18, 28, 33, 39, 71, 85,
100, 118, 142, 175, 180, 212, 215,

218, 231, 317, 344, 353, 370, 380,
382, 386, 454, 491, 499, 533, 534,
555, 586, 593, 659, 695, 699, 710,
808, 856, 894, 917, 927, 956, 964,
970 995.

57021,' 22, 91, 106, 114, 117,
124, 136, 177, 179, 193, 199, 226,
233, 251, 254, 303, 318, 324, 340,
349, 415, 428, 432, 505, 510, 521.
522, 524, 535, 546, 547, 614, 63 f,
663, 705, 711, 721, 763, 766, 808,
835, 836, 837, 852, 886, 906, 938,
947.

58044, 59, 61, 86, 103, 127, 135,
159, 250, 259, 283, 292, 351, 375,
383, 413, 420, 442, 460, 501, 512,
526, 570, 575, 578, 594, 636, 641,
659, 706, 744, 749, 788, 798, 807,
825, 826, 887, 900, 902, 906, 930,
949, 972.

59010, 49, 51, H3, 126, 134,
166, 180, 187, 242, 267, 302, 312,
318, 340, 381, 405, 412, 420, 453,
454, 463, 515, 543, 571, 572, 584,
589, 602, 609, 632, 635, 665, 669,
672, 678, 685, 686, 729, 730, 739,
764, 788, 811, 907, 938, 949, 987.

60028, 36, 40, 44, 63, 79, 83,
123, 178, 192, 219, 224, 225, 232,
314, 327, 330, 343, 350, 356, 394,
447, 454, 535, 536, 583, 603, 668,
676, 744, 796, 814, 826, 842, 865,
868, 893, 894, 906, 969, 984.

61005, 49, 59, 61, 80, 88, 109,
135, 147, 165, 177, 188, 191, 198,
243, 287, 399, 406, 419, 463, 487,
488, 491, 503, 519, 545, 580, 604,
605, 637, 639, 655, 672, 678, 686,
723, 759, 773, 799, 807, 820, 838,
865, 875, 877, 883, 904, 954, 970,
0.74

62011, 26, 39, 63, 76, 96, 99,
101, 118, 138, 142, 145, 176, 201,
216, 287, 295, 323, 335, 358, 381,
384, 386, 395, 415, 505, 531, 589,
601, 612, 627, 635, 650, 775, 799,
824, 844, 852, 866, 869, 874, 898,
899, 945, 963, 966, 967, 970, 975.

63074, 95, 121, 142, 161, 174,
176, 188, 192, 249, 262, 298, 304,
313, 314, 355, 374, 387, 414, 421,
436, 444, 446, 489, 512, 543, 544,
614, 616, 624, 652, 674, 696, 712,
732, 771, 794, 809, 813, 892, 912,
922, 934, 983, 998.

64019, 25, 40, 74, 150, 151, 162,
164, 169, 216, 222, 321, 324, 336,
364, 378, 414, 425, 436, 451, 484,
507, 570, 593, 658, 672, 676, 748,
752, 780, 789, 797, 813, 829, 840,
890, 891, 892, 898, 899, 910, 917,
967, 968, 974.

Vinnesti izņemami viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Vin-
nesti tiek izsniegti Skolas ielā Ne 1
no pulksten 10 līdz 15 un sest-
dienās no pulksten 10 līdz 13.

33539

stutlilliUļzjtimi.

Rīgas tipo - lito - cinkogrāfija
akciju sabiedrība

„RITI"
uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci
Rīgā, valdes telpās, Dzirnavu
ielā 57 (Baznīcas ielā 6), 1934. g.
24. martā, pīkst. 5 pēc pusdienas.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) 1933. g. pārskata un bilances

caurskatīšana un pieņemšana.
3) Peļņas sadalīšana.
4) 1934. g. izdevumu budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Tekošas darīšanas.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
pilnā sapulcē, tiek lūgti iesniegt
savas akcijas valdei, Rīgā, Dzir-
navu ielā 57 (Baznīcas ielā 6),
saskaņā ar sabiedrības statūtu
§ 52, ' ne vēlāk par 1934. gada
17. martu.

33970z Valde.

Rīgas konantas vai
uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilnu sapulci
1934. g. 31. martā, bankas telpās
Rīgā, Šķūņu ielā 23/31, pīkst. 5
pēc pusd.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja un

protokolista vēlēšana.
2) Pārskats par 1933. gadu.
3) Valdes atbrīvošana no at-

bildības par norēķiniem, sa-
karā ar gada pārskatu.

4) .Lēmums par gala rezultātiem.
5) Nekustamu īpašumu iegūšana

un pārdošana.
6) Statūtu grozīšana.
7) Pabalsti.
8) Vēlēšanas.
9) Varbūtēji priekšlikumi un

paziņojumi.
Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties sapulcē, jāpieteic savas
akcijas ne vēlāk, kā 7 dienas
pirms sapulces bankas centrālē,
Rīgā, viņas nodaļās vai finanču
ministra ' atļautās kredītiestādēs.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

„£vail£&ne"
valde uzaicina akcionārus uz

pilno akcionāru sagulti.
kas notiks 1934. g. 25. martā,
pīkst. 17, Rīgā, Grēcinieku ielā 26.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Gada pārskata caurskatīšana

un apstiprināšana par 1933.
gadu un revīzijas komisijas
ziņojums.

3) Atlikuma sadalīšana.
4) Valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 33965z
tirozniecioas

leKsiiiprecu
akc. sab.

„ŠEER"
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

kāttēio vispiio sasilti.
kas notiks 1934. g. 26. martā,
veikala telpās, Rīgā, Kr. Barona
ielā 3, pīkst. 19.

Dienas kārtība:
1) Revīzijas komisijas ziņojums,

bilances apstiprināšana par
1933. darbības gadu un valdes
atsvabināšana no atbildības.

2) Valdes locekļu un viņu kan-
didātu vēlēšanas.

3) Revīzijas komisijas vēlēšanas.
4) Tekoši jautājumi. 33968z

Valsts darbinieku kreditbied-
rība (agr. valsts darbinieku kr.-
aizdevu sabiedrība) izsludina par
nedrīgu kredītbiedrības biedra
Ādolfa Tuksnesis nozaudēto biedr
grāmatiņu Ne 2333. 33953z
A./sTPirmaisPrivātais Lombards
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nederīgam, šādas
par pazaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes ar HsKe 565762, 572313.

(33773b) 2 Valde.

Suntažu pagasta valde, Rīgas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto iekšzemes pasi ser. NZ
Nē 022592/592, izd. no Suntažu
pag. valdes 1927. g. 21. decembri
ar Jānis Būmanis v. 31364z
* """ ~~ >

Rīgas būubiedribas
akciju sabiedrības direkcija uz-aicina akcionārus uz

pilnu sapulci
1934. g. 12. aprīlī , pīkst. 4y2 pēcpusd., Rīgā, Brīvības ielā 31
sabiedrības telpās.

^
Dienas kārtība:

1) Direkcijas darbības pārskats
par 1933. darbības gadu un ar
to sakarā stāvošu jautājumu
pārruna, dividendes lieluma
noteikšana un direkcijas at-
svabināšana no atbildības.

2) Budžets par 1934. darbības
gadu.

3) Direkcijas speciāipilnvaru ap-
stiprināšana.

4) Direktora-rīkotāja instrukciju
apstiprināšana.

5) Vēlēšanas.
6) Varbūtējie akcionāru priekš-

likumi.
Akcionāriem, kuriem pieder *īpašnieku akcijas, jāuzrāda direk-

cijai tās vai kvīti par viņu uz-
glabāšanu kredītiestādēs, ne vē-
lāk kā 7 dienas pirms pilnas sa-
pulces.

Rīgā, 1934. g. 2. martā.
33967z Direkcija.

Baltijas biedrības

Jum ieies ptif
pilna sapulce

notiks 1934. g. 11. martā , pīkst.
5 pēc pusdienas, Kronvalda bulv.
Ne 6, krist, jaunekļu biedrības-
telpās.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas,

ievēlēšana.
2) Biedrības 1933. g. pārskats.
3) Darbības plāna un budžeta

apspriešana. 339667

Rīgas namnieku, amatnieku un
tirgotāju krāj-aizdevu sabiedrība

sasauc
kārtēju pilnu-biedru sapulci

svētdien, 1934. g. 18. martā,
pīkst. 10 dienā, Brivības bulv.
2/4, Namsaimnieku kluba telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Darbības pārskats par 1933. g.
3) Padomes un revīzijas komisijas

ziņojumi par 1933. gada pār-
skatu un gada pārskata ap-
stiprināšana un pieņemšana.

4) Budžets uz 1934. g. '
5) Vēlēšanas: 1 valdes locekļa,

2 padomes un 3 revidentu un
kandidāti.

6) Valdes un padomes priekšli-
kumi.

7) Protokola nolasīšana un pie-
ņemšana.

Ja minētā dienā nesanāktu,
statūtu § 84. paredzētais biedru
skaits, tad otra pilna sapulce tiks
noturēta š. g. 25. martā, pīkst.
10 dienā taīs pašās telpās, ar to
pašu dienas kārtību un būs piln-
tiesīga, neraugoties uz sanākušo
biedru skaitu. 33959z Valde.

Rūpniecības un tirdzniecības akc.
sabiedrības „Aivieksle"

gadskārtējā biedru sapulce
notiks Jēkabpilī, 1934. gada 25.
martā, pīkst. 11, Lielā ielā 128,
sabiedrības kantora telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes ziņojumi.
3) Revīzijas komisijas ziņojums..
4) Bilance un pārskats par 1933,.

gada darbību.
5) Dividendu sadalīšana.
6) Budžets 1934. gadam.
7) Vēlēšanas.
8) Dažādi jautājumi.

33949z Valde. _

Liepājos linoleuma fabr.
, akciju sabiedrības
valde sasauc 1934. g. 27. martā,
pīkst. 12 dienā, Liepājā, Kuršu

Kārt. pilnu akc. sapulci
; Dienasjkārtība:'iļi

1) Pārskats par 1933. darbības-
gadu.

2) Revīzijas komisijas ziņojumi.
3) Norēķināšanās un bilances ap-

stiprināšana un valdes atsva-
bināšana no atbildības.

4) .Viena direktora un viena direk
tora-kandidāta vēlēšanas.

5) Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas.

6) 1934. g. budžeta un darbības
plāna apstiprināšana. 33969z

Palestīnas pionieru b-bas
„Pioniers" (Hechalucs) - Latvijā
š. g. 1. martā mantu izlozē vin-
nesti krita uz šādiem numuriem:

Ls 473,20, vērtībā: Ne 1972.
Ls 236,20 vērtībā: Ne556, 2975.
Ls 155,40 vērtībā: Ne 267,

886, 2405.
Ls 6,— līdz Ls 3,— vērtībā:

Ne 67, 103, 171, 283, 358, 524,
762, 770, 1016, 1029, «038, 1093,
1704, 1757, 1865, 1898, 2201,
2308, 2517, 2660, 2689, 2883,
2928, 2929. 33964z


	Valdības Vēstnesis no. 50 03.03.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi. Pasta zinas.�ࠥ혛⠠혛⠣혛��������
	Article
	Article
	Article
	•" V .- * » v Paziņojums.�����
	"" 1 (fiesu sludinājumi. \ —)���0㘱
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�挀甀�捵��̀Ԁꈁࠅ瑆쨟��
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	' « CMu iestāžu slmd.immjfuwni. <m.. _,�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	vinnestu sarausts Latvijas Bērnu Palīdzības Savienības 1934. g. 25. februāra�ꕩँ㝨Ώ塿㞲⒍脏ᘕ܁颣너Ԅ꾩ሳ贊㰂ᴔ翼낇Ж䲉
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3


